Документ подписан:

1
дата:2022.11.04 09:31:00
серийный номер: 77be9efd
компания:ANDROMEDA BIZNES TRADE MCHJ
инн: 307416741
фио: AKMALDINOV BAXROM
email:

11ED5BF93EEC9E0685A41E0008000075
идентификатор электронного документа

О Л Д И – С О Т Д И Ш А Р Т Н О М А С И
Договор №169997\1

Самарканд шахар
(место заключения договора)

04.11.2022
(дата заключения договора)

"ANDROMEDA BIZNES TRADE" MCHJ (именуемое в дальнейшем – Исполнитель) в лице директора AKMALDINOV
BAXROM KAMOLDINOVICH, с одной стороны, и "SPORTNING O`YIN TURLARI VA YENGIL ATLETIKA BO`YICHA
IXTISOSLASHTIRILGAN SPORT MA" (именуемое в дальнейшем – Заказчик) в лице директора RAUPOV
KAHRAMON MAXMUDOVICH, с другой стороны, вместе именуемые Стороны, а по отдельности - Сторона,
заключили настоящий договор о следующем:

1. 1. ШАРТНОМАНИНГ ПРЕДМЕТИ

По настоящему договору Заказчик оплачивает и принимает, а Исполнитель поставляет товар(услуг)
на следующих условиях:

№ Наименование
товаров (услуг)

Идентификационный
код и название по

Единому электронному
национальному

каталогу товаров
(услуг)

Штрих-код
товара/услуги

Единицы
измерения

Кол-
во Цена Стоимость

поставки

НДС
Стоимость
поставки с

учётом НДС
ставка сумма

1

LED DISPLAY
(Монитор):

screen size –
2000*2000150m
m, digit colour-

RED, P5 RGB
(SMD) screen

size-
1920*800mm,

cabinet material-
IP65 Ir5on
cabinet,

separate from 2
parts for
package.

08528002005000000 -
Маълумотларни

кўрсатувчи табло
набор 1.00 519 500 000.00 519 500 000.00 Без

НДС 519 500 000.00

Итого 519 500 000.00 519 500 000.00

Общая сумма договора составляет Пятьсот девятнадцать миллионов пятьсот тысяч сум 00 тийин
(сумма прописью), (519 500 000.00)

1.1. Сотувчи ўзига тегишли бўлган товар(маҳсулот)ни ушбу спецификацияга асосан Сотиб олувчига мулк
қилиб топшириш, Сотиб олувчи эса товар(маҳсулот)ни кабул килиш ва ушбу Шартномада белгиланган
муддатларда тўлаш мажбуриятини олади.

2. 2. ТЎЛОВ ШАРТЛАРИ
2.1. Ушбу шартноманинг умумий суммаси  519 500 000 (Беш юз ўн тўққиз  миллион беш юз минг ) сум
ташкил этади.
2.2. Сотиб олинадиган Товар (махсулот) учун олдиндан тулов миқдори 30 % ни ташкил килади.
2.3. Тўлов шакли нақд пулсиз пул кўчириш йўли билан амалга оширилади.
2,4. Туловни 70% Товар (махсулот) етказиб берилгандан кейин тулаб берилади

3. 3. ТАРАФЛАРНИНГ МАЖБУРИЯТЛАРИ
  3.1. Сотувчининг мажбуриятлари:
3.1.1. Товар (маҳсулот)ни шартнома талабларига жавоб берадиган ҳолатда Сотиб олувчига ўз вақтида
топшириш.
3.1.2. Товар (маҳсулот)ларнинг сифати ушбу гурухи учун амалдаги стандартларга мувофик келиши керак.
3.1.3. Сотувчи тўпламда яроксиз, сифати лозим даражада бўлмаган товарлар (махсулот)  мавжудлиги
хакида   хабар олган пайтдан бошлаб  3 кун  ичида  сифатсиз  товар (маҳсулот)ни сифатлисига алмаштириш
ёки ушбу шартноманинг 1.2.-бандига мувофиқ сифати лозим даражада бўлмаган товарнинг пулини қайтариб
беради.
3.1.4. Сотувчи  Ўзбекистон  Республикасининг   амалдаги   қонунчилигига мувофиқ  товар (маҳсулот)га
бўлган  кафолат   муддатларини   тақдим   этади.

3.2. Сотиб олувчининг мажбуриятлари:
3.2.1. Қабул қилиш далолатномасини расмийлаштирган ҳолда ушбу шартнома ва қонун ҳужжатларида
белгиланган тартибда ва муддатда товарни миқдори, сифати ва бутланиши бўйича қабул қилиб олади.
3.2.2. Сифати лозим даражада бўлмаган товар келтирилганлиги аниқланган тақдирда, ушбу товарнинг
сифати лозим даражада эмаслиги ҳақида далолатнома расмийлаштирилган пайтдан бошлаб 3 кун ичида
сотувчини хабардор қилади
3.2.3. Шартномада белгиланган миқдорда, тартибда ва муддатда товар ҳақини тўлаш

4. 4. ШАРТНОМАГА ЎЗГАРТИРИШ ВА ҚЎШИМЧАЛАР КИРИТИШ
4.1 Томонларнинг шартнома шартларига киритган қўшимча ва ўзгартиришлари унинг ажралмас қисми бўлиб
ҳисобланади, улар албатта инобатга олиниши зарур.
4.2. Шартнома қонунчилик ўзгарганда, Ўзбекистон Республикасининг қонунчилик ҳужжатларида белгилаб
берилган бошқа ҳолларда қайта тузилиши ёки ўзгартирилиши мумкин.

5. 5. ТАРАФЛАРНИНГ ЖАВОБГАРЛИГИ
5.1. Товарни топшириш муддатини бузганлик учун айбдор тараф иккинчи тарафга етказилган зарарни тўлиқ
коплайди ва қуйидаги миқдорда жарима тўлайди:
5.2. Товарни тўлиқ топширмаганлик учун Сотувчи ҳар бир кечиктирилган кунига топширилмаган товар
қийматининг 0,5 % миқдорида , тез бузиладиган товарлар буйича эса-10 % микдорида жарима тўлайди.
5.3. Агар етказиб берилган товарлар сифати, ассортименти ва нови лозим даражада булмаган товарлар
кийматининг ,
шунингдек бутланмаган товарни топширганлик учун айбдор тараф товар қийматининг 20 % миқдорида
жарима тўлайди.
5.4. Товар ҳакини ўз вактида ёки тўлиқ тўламаганлик учун Сотиб олувчи ҳар бир кечиктирилган кунига
тўланмаган сумманинг 0,4 % миқдорида, лекин кечиктирилган тулов суммасининг 50 % дан ортик булмаган
микдорда пена тулайди.
5.5 Товарларни етказиб бериш муддатлари кечиктирилиб юборилган хар бир кечиктирилган кун учун
мажбурият
бажарилмаган кисмининг 0,5 % микдорида пеня тулайди, бирок бунда пенянинг умумий суммаси етказиб
берилмаган
товарлар бахосининг 50% дан ошиб кетмаслиги лозим
5.6. Неустойкани тўлаш тарафларни шартнома бўйича ўз мажбуриятларини бажаришдан озод килмайди.
5.7. Назорат органлари томонидан утказилган текшириш давомида етказиб берилган товар махсулотлар
нархи юкори деб топилган такдирда уртадаги фарк товар етказиб берувчи томонидан копланади.

6. 6. ШАРТНОМАНИНГ АМАЛ ҚИЛИШ МУДДАТИ
6.1. Мазкур шартнома 2022 йил «04» ноябрдан 2022 йил «31» декабргача амалда бўлади.
6.2. Мазкур шартнома икки нусхада тузилиб, бир хил юридик кучга эга бўлиб ҳисобланади ва томонларнинг
ҳар бири учун бир нусхадан берилади.
6.3. Шартнома муддатидан олдин қуйидаги ҳолларда бекор қилиниши мумкин:
- томонларнинг келишувига мувофиқ;
- Ўз.Р. қонунчилик ҳужжатларида назарда тутилган ҳолларда.
- Форс-Мажор холатларида

7. 7. НИЗОЛАРНИ ҲАЛ ҚИЛИШ
7.1. Тарафлар шартномада кўрсатилган мажбурият ва шартларни бажармаган тақдирларида
Ўзбекистон.Республикаси. Фуқаролик кодекси ва “Хўжалик юритувчи субъектлар фаолиятининг
шартномавий-ҳуқуқий базаси тўғрисида”ги қонуни ҳамда бошқа қонун ҳужжатлари асосида жавобгар
бўладилар.
7.2. Тарафлар ўртасида келиб чиқадиган низолар ўзаро келишув асосида, агар тарафлар келиша олмасалар
низолар Ўзбекистон.Республикаси. “Хўжалик юритувчи субъектлар фаолиятининг шартномавий-ҳуқуқий
базаси тўғрисида”ги қонунга ва Фуқаролик кодексига асосан хўжалик суди тартибида ҳал қилинади
7.3. Келишмовчиликлар юзага келган тақдирда барча масалалар икки томонлама музокаралар йўли билан
хал қилинади, келишиш имкони бўлмаганда Хўжалик судида хал қилинади

8. 8.ФОРС - МАЖОР
8.1. Тарафлардан бири шартноманинг енгиб бўлмайдиган куч, яъни фавқулотда муайян шароитида олдини
олиб бўлмайдиган вазиятлар (табиий офатлар,ноқулай об-хаво шароити,хукумат тадбирлари, хокимият
органларининг қарорлари, харбий низолари, ички тартиббузарликлар ва бошқа табиий офатлар) форс-мажор
туфайли бажарили бажирилмаган ёки лозим даражада бажарилмагмнлиги исботланса жавобгар булмайди.
8.2. Мазкур шартнома бажармаган ёки лозим даражада бажарилмаса  томонлар Узбекистон Республикаси
“Хужалик юритувчи субьектлари фаолиятининг шартномавий  хукукий базаси тугрисидаги” ги конуни ва
Узбекистон Республикасининг бошка амалдаги конунлари талаблари буйича жавобгар булади.

9. 9. БОШКА ШАРТЛАР
9.1. Мазкур   Шартномага    киритиладиган    барча    ўзгартириш   ва кўшимчалар   ёзма   шаклда  тузилиши
ва   хар  иккала  тарафлар  оркали   имзоланиши  керак.

9.2 Шартномани тарафларнинг узаро келишувига асосан ёки Узбекистон Республикаси Фукаролик кодексига
хамда амалдаги конун хужжатлари нормаларига биноан келтирилган зарарни тулаган холда муддатидан
илгари бекор килиши мумкин.
9.3 Мазкур 519 500 000 сумлик №169997\1-сонли шартнома «04» ноябрда 2 нусхада тузилган булиб 2022 йил
«04» ноябрдан  2022 йил «31» декабргача амал килади.  Шартнома тарафлар томонидан имзоланиб,
Самарканд вилоят газначилик бошкармасида белгиланган тартибда руйхатдан утказилгандан сунг конуний
кучга киради

10. Юридические адреса и реквизиты сторон

Исполнитель

Наименование: "ANDROMEDA BIZNES TRADE"
MCHJ

Адрес: Фаргона вил. Дангара ш., Тошкент куч.
124 уй

Телефон: 998902928490

Факс:

ИНН: 307416741

ОКЭД:

Р/С: 20208000805227127001

Банк: КУКОН Ш., ЧЭКИ "INVEST FINANCE BANK"
АТБ КУКОН ФИЛИАЛИ

МФО: 01116

Заказчик

Наименование: SPORTNING O`YIN TURLARI VA
YENGIL ATLETIKA BO`YICHA IXTISOSLASHTIRILGAN
SPORT MA

Адрес: Ёшлар МФЙ, Рудакий кучаси, 243-уй

Телефон: 232-40-29

Факс:

ИНН: 207239309

ОКЭД: 93190

Р/С: 100021860184017083620135001

Банк: ТОШКЕНТ Ш., МАРКАЗИЙ БАНКНИНГ
ТОШКЕНТ ШАХАР ХИСОБ-КИТОБ КАССА
МАРКАЗИ

МФО: 00014